
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE *Q. CATAUDELLA'

Viale dei Fiori no 13 - 97018 Scicli (RG) - C.F.90012100880 - COD. MIN. RGIS00800B
Liceo Scientifico e Liceo Classico RGPS00801T

Istituto Tecnico Economico RGTD0080lN - Istituto Tecnico Agrario RGTA008017
Istituto Professionale Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera RGRH00801G

Tel. 0932/831962 - Emait: rgis00800b@istruzione.it - Pec: rgis00800b@pec.istruzione.it
Sito web: wrrrv.istitutocataudella.edu.it

Scicli lì,

All'Atbo on- line (personale)
Ad Amministrazione Trasparente
Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM n. 89 del2110512024 del MIM con il quale sono disposte [e norme per la costituzione
delle graduatorie di Circolo e di Istituto di III Fascia del personale ATA per il triennio
2024t2027;

VISTA ta nota del 0610912024 delt'Uffrcio IX - Ambito Territoriale Provinciale di Ragusa, con la
quale si invitano le istituzioni scolastiche alla pubblicazione delle graduatorie definitive di
Circolo e di Istituto di III Fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027 in data
09/09t2024:,

DISPONE

la pubblicazione all'albo on-line (personale) e ad Amministrazione Trasparente dell'lstituto di
Istnzione Superiore "Quintino Cataudella" delle suddette graduatorie.
Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso, per soli vizi di legittimità, ricorso
giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 giomi owero
120 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale di
quest'Ufficio E ST

II igente Scolìr4
zo Gì

o

C]C..1

o

Prot. n.




